
Firma Ansprechpartner Telefon Email

Andermatt Biovet Marc Kalmbach 07621/5857310 marc.kalmbach@andermatt-biovet.de

Bienen Dehner Damien Metzger 07952 5001 d.metzger@dehner-bienen.de

Bienen Maier Daniel Schilli 07832/2228 bienen-maier.haslach@t-online.de

Bienenhaus Tani Dritan Kocaj, Frau Kocaj 1735758972

drn@hotmail.de                                       

info@bienen-haus-tani.de

Cum Natura GmbH Heribert Schwale 07223/95115-0 info@cumnatura.de

Gaede& Glaudert Claudia Leiß 04037/653-455 claudia.leiss@gaedeglauderdt.de

Herrmann Schreinerei Dieter Hermann 07838/955619 info@herrmann-bienenzucht.de

Imkereitechnik Braun Hannelore Braun 07841/699180 rh.braun@t-online.de

Jakel Imkereitechnik Bernhard Jakel 15170812231 b.jakel@t-online.de

Koch Imkereitechnik Gerd Koch 1756189040 koch.imkereitechnik@gmail.com

Naturius/ Propolair Benjamin Lieberwirth 0173/8057717 ben@naturius.de

Serumwerk Bernburg Linda Schmidt 3471860413 lschmidt@serumwerk.de

Wabenprofi Bernd Spanbalch 0711/21309866 info@wabenprofi.de

Wir- Werbeideen & EtikettendruckJasmin Reissner 07306/926690 info@wir-reissner.de
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